
A Rábakecöli   
Sportegyesület 
(adószáma: 19881777-1-
08) köszönetét fejezi ki a 
2016. évi SZJA 1 %-
ának felajánlásáért. A 
135.396,- Ft-ot működési 
költségekre fordítottuk. 

  [•ÜÄxä°Ä 
Rábakecöl Község 
Önkormányzata 
2017. december 22. 
IX. évfolyam 12. szám  Szerkesztette: Tuba Erik 

Ünnepi ügyfélfogadási rend 
 

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy az ünnepi 
ügyfélfogadás a Beledi Közös Önkormányzati Hivatalnál, a 
Községházán és az IKSZT-ben az alábbiak szerint alakul: 
Ünnepek utáni első ügyfélfogadási nap: 

2017. január 2. (kedd) 
 

Rendkívüli, halaszthatatlan (pl. anyakönyvi) ügyekben 
Csizmazia Zsoltné igazgatási ügyintéző (06-20/8018215) 
vagy Némethné Takács Viktória igazgatási ügyintéző (06-
20/9411249) hívható a megjelölt telefonszámokon. 
 

Felhívjuk a Tisztelt Lakosság figyelmét, hogy a Rábakecöl 
Községi Önkormányzat Hivatalának épületében (9344 
Rábakecöl, Kossuth u. 129.) a pénztár 2017. december 25. 
és 2018. január 5. napja között zárva tart informatikai 
karbantartás miatt. Pénztári nyitás kezdő napja: 2018. 
január 8. Megértésüket köszönjük! 
 

Falugazdász ügyfélfogadás Rábakecölben 2017. december 
18. és 2018. január 5. között szünetel. Addig is Kapuváron 
személyesen, valamint telefonon is korlátozottan elérhető 
Nagy Laura falugazdász. 
Az első ügyfélfogadás az újévben 2018. január 8. 1000   
1200óráig. 
 

Nagy Laura falugazdász elérhetőségei: 
9330 Kapuvár, Fő tér 1. 
Telefon: +36 70 436 2692 
E-mail:  nagy.laura@nak.hu 

Óvodai hírek 

 
 

Kedves Szülők és Étkezők! 
 

A Rábakecöli Vadgesztenye Egységes 
Óvoda- Bölcsőde utolsó munkanapja az 
idei évben: 2017. december 22. (péntek) 
12.00 óráig. 
Az intézmény konyhája szintén 2017. 
december 22. (péntek) biztosítja az ékezést 
vendégeinek. 
Kezdés: 2018. január 3. (szerda) 
 

2018. januártól az étkezési díjak 
befizetésének időtartama reggel 7:00 órától 
8:30-ig tart. Kérnék Mindenkit, hogy 
szíveskedjenek az időpontot betartani. A 
soron következő befizetés időpontja: 2018. 
január 10. szerda 7:00 – 8:30 
 

Tisztelt Lakosság! Értesítjük Önöket, hogy 
az új évben is szívesen vesszük elektromos 
hulladékaikat. A falugondnokkal időpontot 
egyeztetve továbbra is lehet szállítani a 
régi iskolához elromlott, meghibásodott 
elektromos hulladékokat.  Az elektromos 
hulladék elszállításából befolyt összeget az 
óvoda kapja, melyet a gyerekekre, és az 

óvodánkra tudunk fordítani. 
Köszönjük a támogatást. 
 

Békés, Boldog, Szeretetteljes 
Karácsonyi Ünnepeket 
Kívánunk! 
 

Óvoda dolgozói és az 
Óvodások 
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2018. évi szolgáltatási díjak 
 

2018. évre az alábbi szolgáltatási díjak kerültek 
megállapításra: 
 

*Hirdetés hirdetőtáblán:                                                       1.200,- Ft 
 

*Régi kultúrház igénybevétele:  
téli időszakban:                                                                                    5.200,- Ft 
nyári időszakban:                                                                              3.400,- Ft 
 

*Tornaterem használat 
Pingpong, torna     /fő                                                                 3.000,- Ft 
/csoport (max 2 óra)                                                                     1.400,- Ft 
labdajátékok, egyéb     /fő                                                  7.000,- Ft 
/csoport (max 2 óra)                                                                     3.000,- Ft 
 

*IKSZT terembéreltek: 
                                                                                               Nyáron              Télen 
Rendezvényterem 4 óra               6.000,- Ft   10.000,- Ft 
4 órán felül vagy 2300 óra 
után további óránként                      1.000,- Ft     2.000,- Ft 
Egyéb terem        4 óra              2.000,- Ft     3.500,- Ft 
 4 órán felül vagy 2300 óra 
után további óránként                          500,- Ft     1.000,- Ft 
 

Egyéb esetben egyedi elbírálás alapján. 
 

Sírhely megváltása 25 évre:                                           8.000,- Ft 
 

Telefax küldése 1 oldal                                                             280,- Ft 
 további oldal, oldalanként                                                   120,- Ft 
(Nemzetközi irányba a Posta-világfax tarifái szerint) 
 fogadása oldalanként                                                                  25,- Ft 
 

Fénymásolási, nyomtatási díj A4-es laponként: 
A/4 laponként 1 oldalra                                                       25,- Ft 
A/4 laponként 2 oldalra                                                       35,- Ft 
A/3 laponként 1 oldalra (Hivatal)                   40,- Ft 
A/3 laponként 2 oldalra (Hivatal)                   60,- Ft 
Színes A/4 laponként 1 oldalra (IKSZT)    200,- Ft 
Színes A/4 laponként 2 oldalra (IKSZT)    380,- Ft 
 

A csillaggal jelölt díjtételekből a rábakecöli állandó 
lakhellyel rendelkezők 50 % díjtámogatásban 
részesülnek. 

Települési adó 
(kivonat) 

 

Rábakecöl Község Önkormányzat Képviselő-
testülete 2018. január 1. napjától bevezeti a 
települési adót. 

 

Adóköteles a település közigazgatási területéhez 
tartozó termőföld, a halastó, és az erdő művelési 
ágban nyilvántartott földrészlet (a továbbiakban: 
földterület). 
 

Az adó alanya az a természetes személy, aki a 
naptári év (továbbiakban: év) első napján a 
földterület tulajdonosa. Több tulajdonos esetén a 
tulajdonosok tulajdoni hányaduk arányában 
adóalanyok. 
Amennyiben a földterületet az ingatlan-
nyilvántartásban bejegyzett vagyoni értékű jog 
terheli, az annak gyakorlására jogosult az adó 
alanya. 
Valamennyi tulajdonos által írásban megkötött, és 
az adóhatósághoz benyújtott megállapodásban a 
tulajdonosok az adóalanyisággal kapcsolatos 
jogokkal és kötelezettségekkel egy tulajdonost is 
felruházhatnak. 
 

Az adókötelezettség a tulajdonjog megszerzését 
követő év első napján keletkezik. 
Az adókötelezettséget érintő változást a következő 
év első napjától kell figyelembe venni. 
Az adókötelezettség a termőföld elidegenítését 
követő év első napján szűnik meg. 
 

Az adó alapja a földterületnek az ingatlan-
nyilvántartásban aranykoronában meghatározott 
értéke. 
 

Az adó évi mértéke 100 Ft/AK. 
 

Az adó megfizetése félévenként 2 egyenlő 
részletben az adóév március 15-ig, illetve 
szeptember 15-ig esedékes. 
 

Mentes a települési adó megfizetése alól az az 
adóalany, aki életvitelszerűen Rábakecölben 
lakik. 
 

A települési adót az adóalany önadózással 
állapítja meg, az ingatlan-nyilvántartásban a 
tárgyév első napján nyilvántartott adatok 
alapján. 
 

Az e rendelet alapján adófizetésre 
kötelezettek 2018. január 31. napjáig 
kötelesek bevallani az adóköteles termőföld 
tulajdonukat. 
 
 

2017-ben megkezdtük a buszvárók felújítását. 
Elsőként a Komlós-kert kapott új várót. 
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December hónap eseményei 
 

2017. december elsejével útjára indítottunk egy új 
eseménysorozatot melynek neve Élő Adventi 
Ablaknyitogató játék. 
Erre a játékra hívtunk minden érdeklődőt, 
gyermekektől a sétálni vágyó idősekig. 
A játék lényege: Majd mindennap kerestünk egy-
egy kivilágított ablakot aktuális dátummal a falu 
valamelyik utcájában, amelyet jelképesen 
kinyitottunk, és a vendéglátó háznál valamilyen  
„meglepetés” várt ránk. A helyet, ahova menni 
kellett egy rejtvényből találhattuk ki, amit a 
kiindulási ponton ismertettek velünk. Gyülekező és 
kiindulási pont: az Önkormányzat udvara volt  
Ezúton is szeretnénk megköszönni a 
számtulajdonosoknak, hogy elfogadták a feladatot 
és mindenhol szívesen fogadtak bennünket, 
Köszönjük, mindenkinek a kikapcsolódást és az 
ünnepi ráhangolódást. 
 

2017. december 3- án volt a SIKK-ben a Mikulás 
délután, a gyerekek nagyon jól érezték magukat a 
műsor alatt. A Mikulás énekelt, csomagot 
osztott, valamint magával hozta az egyik 
manóját is. Végül az Ifjúsági klub 2 tagja 
meggyújtotta az első gyertyát.  
 

December 10-én a Bábi néni Kincsesházában 
voltak ünnepváró kézműves programok, és ott 
gyújtottuk meg a második gyertyát.  

 

December 16-án Kézműves foglakozás volt a 
gyerekeknek a Vackor – Kézműde keretében, 
melyet Farkas Orsolya vezetett. Gats Mihály 
plébános megáldotta a koszorút és meggyújtotta a 

harmadik gyertyát.  
 

2017. december 11-
én tartottunk a SIKK-
ben egy Karácsonyi 
beszélgetős délutánt 
az idősekkel.  

Körasztalos beszélgetés formájában idéztek fel a 
régi szép emlékeket. Akkor még minden havas volt 
karácsonykor. Azt is elmesélték hogyan „küldték 
el„ őket szent este napján, hogy a meglepetés igazi 
legyen. Elmesélték, hogy hogyan készítették régen 
a szaloncukrot, ráadásul azt is úgy csinálták, hogy 
a gyerekek nem vettek észre belőle semmit.  
Szegényebb volt a Karácsony abban az időben, de 
még is arra a következtetésre jutottak a résztvevők, 

szebb és meghittem 
volt az ünnep, mint 
mostanában. 
 

Gacs Eszter 
IKSZT munkatárs 

Események, határidők 
 

2017. december 22. péntek 1800 SIKK: 
Negyedik gyertyagyújtás és Falukarácsony 

2017. december 24. vasárnap 2130 Templom: 
Pásztorjáték, éjféli mise 

2018. december 2. kedd hajnal: 
Ingyenes házhoz menő szelektív szemétszállítás 

2018. január 4. csütörtök 615 Rendelő: Vérvétel 
2018. január 18. csütörtök 615

 Rendelő: Vérvétel 
Minden szerdán 1700 SIKK: Gyógytorna 
Minden hétfőn és csütörtökön 1700 Tornaterem:  

Ping-pong 

Bursa Hungarica támogatottak 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete a Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíj-pályázat 2018. évi 
fordulójában minden pályázatot pozitív 
elbírálásban részesített: 
 

„A” kategóriában: 
 

Hallgató Önkormányzat támogatása 
Homlok Balázs 5 000 Ft/hó 
Homlok Éva 4 000 Ft/hó 
Csihar Szandra 4 000 Ft/hó 
Szár Eszter 4 000 Ft/hó 
Szabó Balázs 3 000 Ft/hó 
Szabó Eszter 3 000 Ft/hó 
Szár Brigitta 3 000 Ft/hó 
Májer Katalin 3 000 Ft/hó 
Kozári Benjamin 3 000 Ft/hó 

 

„B” kategóriában: 
 

Hallgató Önkormányzat támogatása 
Giczi Bettina 3 000 Ft/hó 
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Pályázati hírek 
 

A Rábakecöli Római Katolikus Egyházközség, a 
Rábakecöl Jövőjéért Alapítvány, valamint  Rábaköz 
Ifjúságáért Egyesület „A társadalmi kohézió 
erősítése az egyházak és civil szervezetek 
közösségfejlesztő tevékenységének bővítésével” 
című felhívásra „Rábakecöl közössége” címmel 
benyújtott pályázat csaknem 50 millió Ft támogatást 
nyert el. A projekt keretében 24 hónapon át 
valósítanak meg a nyertes civilszervezetek 
programokat, rendezvényeket, csoportos 
foglalkozásokat. 
 

A Rábakecöli Sportegyesület a Nemzeti 
Együttműködési Alapból, civil szervezetek 
működési célú támogatására 260 000 Ft támogatást 
nyert el a 2017. évre.  
 

A Belügyminisztériumhoz önkormányzatok 
rendkívüli támogatása című felhívásra benyújtott 
pályázatunk 1 310 137 Ft támogatásban részesült. 
 

A ,,Humán szolgáltatások fejlesztése" című pályázat 
keretében Beled gesztorságával Répcelak, Mihályi, 
Kisfalud és Rábakecöl önkormányzatai 250 millió 
forint pályázati támogatást nyertek el. A projekt 
keretében helyi fejlesztő programok, rendezvények, 
kisebb beruházások valósulhatnak meg. Rábakecöl 
közel 22 millió forint támogatásban részesül. 

Új könyvek a könyvtárban 
 

Decemberben az alábbi új könyvek érkeztek a 
könyvtárba: 
A Házitanító lánya;  A kitüntetés;  A makrancos 
hercegnő;  A szerelem színei – Lecsupaszítva; 
 Addig se iszik;  Amíg kinyílik a szemünk; 
Ártatlan szépség; AZ; Az álarcos csókja; Az Arab 
(Arab 1.) – Szenvedély és erotika a Kelet 
kapujában;  Az Arab fia (Arab 5.) – Csábítás és 
erotika a Kelet kapujában;  Az Arab lánya – 
Második rész (Arab 4.); Az Arab szeretője (Arab 
2.) – „Keleti szenvedély a magyar nő szemével.”; 
Az egyezség; Az utolsó reggel Párizsban – 
Valóságos regény I-II. kötet; Borostyánszín; 
Csiszolatlan gyémánt; Egy ágyban a 
szörnyeteggel; Egy éjszaka ígérete – Egy éjszaka 
sosem elég; Egy hölgy sosem enged; Egy 
lépésfeléd; Egy őrült pillanat; Eltitkolt múlt – A 
reményt senki sem veheti el!; És te hogy vagy?- 
Bővebben…;  Felejthetetlen csók; Karácsonyi 
csoda; Lánykérés; Luxus és könny; Mademoiselle 
S. szenvedélye – Levelek egy szeretőhöz; 
Matrjoska és az őrült szerzetes I-II.; Mire vágyik 
egy herceg; Naplemente idején; Nászéjszaka; 
Utolsó csók; Szállítási költség (C3) 

 

Minden érdeklődőt szeretettel várunk! 


